PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF ti! 83102319/0001·55

PORTARIA NQ 009/91*
------------

NOMEIA COMISSÃO.

JoÃo TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luís Alves, se, no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas por Lei;

RESOLVE:

Nomear os Senhores: Milton Goedert, Marino Vital Melchioretto, Élio Erbs, Ricardo José Sacavem ,

Ademir Francisco Rosa ~a Silva, José Salvador, Valdemiro Martendal, Manoel João Ferreira e Heitor
Benigno Erbs, para comporem a Comissão Julgadora, para Aquisição de Um (01) Terreno para Implant~
ção do Horto Florestal Municipal.

Dê-se Ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 21 de Maio de 1991.

Prefeito Municipal.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

~~ ~~É NUNES RUDOLF
Auxiliar Administrativo.